
       

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
DETERMINAZIONE n. 207 del 23 settembre 2013 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA  - IL SOGNO SOC. COOPERATIVA SOCIALE ONLUS. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Vicario Sabrina 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28/2/2002;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20/2/2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16/5/2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Vista la determinazione n. 267 datata 6/12/2011 con cui è stato affidato incarico alla Cooperativa Il Sogno, 
Società Cooperativa Sociale Onlus di Domodossola per l’esecuzione dei servizi cimiteriali per gli anni 
2012/2013/2014; 
 
Vista la successiva determinazione n. 192 del 5/9/2013 con la quale è stata impegnata la somma di euro 
450,00 + IVA 21% per oneri per la sicurezza – anno 2012; 
 
Vista la fattura n. 987/F del 31/8/2013 e ritenuto di dover procedere alla liquidazione; 
 
Riscontrata la regolarità contributiva,  
 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidazione alla Coop. Il Sogno Soc. Cooperativa Sociale Onlus, con sede in Domodossola, Via 
dell’Artigianato n. 13, C.F. e P.IVA 0121388030, la fattura n. 987/F del 31/8/2013 dell’importo di euro 
544,50 IVA 21% compresa quali oneri per la sicurezza anno 2012.  

 
2. Di imputare la spesa presunta sopraindicata all’Intervento 1.10.05.03, capitolo 1656, del Bilancio di 

previsione 2013. 
    Il Responsabile del servizio 

                 f.to Vicario Sabrina 
 
 
 

 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267. 

  
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso,   23/9/2013                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 f.to Cavallotti Piera  
 
 

Copia conforme all’originale. 
 
Soriso,                      Il Funzionario Incaricato 
 


